SUPERINTENDENCLA
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Estado de Situacién Financiera

REFINERIA LA PAMPIL A.
ES 0S FINANCIEROS |INDIVIDUAL | TRIMESTRE | Al

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros Activos Financieros

Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar
Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas
Otras Cuentas por Cobrar

Anticipos

Inventarios

Activos Biologicos

Activos por Impuestos a las Ganancias

Otros Activos no Financieros

Activos Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral

Total Activos Corrientes Distintos de los Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su
Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta o para Distribuir a los Propietarios
Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su Disposicion Clasificados como Mantenidos
para la Venta o como Mantenidos para Distribuir a los Propietarios

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

Otros Activos Financieros

Inversiones en Subsidiarias, Negocios Conjuntos y Asociadas
Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar
Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar

Anticipos

Inventarios

Activos Biologicos

Propiedades de Inversion

Propiedades, Planta y Equipo

Activos Intangibles Distintos de la Plusvalia

Activos por Impuestos Diferidos

Activos por Impuestos Corrientes, no Corrientes

Plusvalia

Otros Activos no Financieros

Activos no Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral

Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Otros Pasivos Financieros

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas
Otras Cuentas por Pagar

Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados
Otras Provisiones

Pasivos por Impuestos a las Ganancias
Otros Pasivos no Financieros

Total de Pasivos Corrientes Distintos de Pasivos Incluidos en Grupos de Activos para su

Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta

Pasivos incluidos en Grupos de Activos para su Disposicién Clasificados como Mantenidos

para la Venta
Total Pasivos Corrientes
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17 (vii)

12

13

8,418

574,501
444,538

129,963

682,860

13,969
2,951

1,282,699

1,282,699

80,611
1,455

1,455

616,195
6,227
151,328

855,816
2,138,515

653,428
519,712
306,833

273
212,606

14,193

1,187,333

1,187,333

10:41:10a.m.

46,325

495,232
361,523

133,709
590,840

22,209
3,208

1,157,814

1,157,814

80,611
1,426

1,426

621,294
6,706
153,250

863,287
2,021,101

571,340
583,970
395,100

292
188,578

21,207

1,176,517

1,176,517
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Pasivos No Corrientes

Otros Pasivos Financieros

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas
Otras Cuentas por Pagar

Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados
Otras Provisiones

Pasivos por Impuestos Diferidos

Pasivos por Impuestos Corrientes, no Corriente
Otros Pasivos no Financieros

Total Pasivos No Corrientes

Total Pasivos

Patrimonio

Capital Emitido

Primas de Emision

Acciones de Inversion

Acciones Propias en Cartera

Otras Reservas de Capital

Resultados Acumulados

Otras Reservas de Patrimonio

Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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206,932
106,484
106,484

383

313,799
1,501,132

742,540
(9,247)
9,060

(104,970)

637,383
2,138,515

02/05/2024 10:41:10a.m.

206,925
110,691
110,691

462

318,078
1,494,595

742,540
(9,247)
9,060

(215,847)

526,506
2,021,101
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